

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแยกจากถนนศรีตรังถึงศาลเจ้ากวนอิมเก็ง เชื่อมต่อถนนคอนกรีต/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๔๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงทางพร้อมก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน รายการและประมาณราคาของเทศบาลนครตรัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๙๔๓,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)

กรรมการ

(นายอำนาจโชค ทองนอก)

กรรมการ

เห็นชอบ

(นางฉวีรัตน์ ใจดี (ประธานสภาเทศบาลนครตรัง))
(นางปัทมาพร ใจดี (รองประธานสภาเทศบาลนครตรัง))

ปลัดเทศบาลนครตรัง

อนุมัติ

(นายแพทย์รักษ์ บุญเจริญ)

นายกเทศมนตรีนครตรัง

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีนครตรัง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ แยกจากถนนศรีตรังถึงศาลเจ้ากวนอิมเก้ง

ต. ทับเที่ยง

อ. เมืองตรัง

ระยะทาง 0.530 กม.

จาก กม.

0+000

ถึง กม.ที่ 0+530

ผิวทาง แอสฟัลติกคอนกรีต

กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง แอสฟัลติกคอนกรีต

กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณราคาวินาที 21 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ	ตร.ม.	(821.00)	-	-	1.3822	-	-
2	งานดิน					-		
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	4,240.00	11.37	48,208.80	1.3822	15.72	66,634.20
	2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง					-		-
	2.2.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	1,329.00	32.84	43,644.36	1.3822	45.39	60,325.23
	2.3 งานถมคันทาง					-		-
	2.3.1 งานดินถม					-		-
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	246.00	210.93	51,888.78	1.3822	291.55	71,720.67
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง					-		
	3.1 งานรองพื้นทาง					-		
	3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	856.00	246.11	210,670.16	1.3822	340.17	291,188.30
	3.2 งานพื้นทาง					-		
	3.2.1 งานพื้นทาง	ลบ.ม.	791.00	553.32	437,676.12	1.3822	764.80	604,955.93

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ แยกจากถนนศรีตรังถึงศาลเจ้ากวนอิมเก้ง

ด. ทับเที่ยง

อ. เมืองตรัง

ระยะทาง 0.530 กม. จาก กม.

0+000

ถึง กม.ที่ 0+530

ผิวทาง แอสฟัลติกคอนกรีต

กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง แอสฟัลติกคอนกรีต

กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง					-		
	4.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทางและไหล่ทาง					-		
	4.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	3,801.00	31.25	118,781.25	1.3822	43.19	164,179.44
	4.2 งานผิวทางและไหล่ทาง Asphaltic concrete					-		-
	4.2.1 งานผิวทางและไหล่ทางแอสฟัลติกคอนกรีตชั้น Wearing Course	ตร.ม.	3,801.00	219.30	833,559.30	1.3822	303.12	1,152,145.66
	ความหนา 5 ซม. (ปูบน PRIME COAT)					-		-
5	งานเปิดเตล็ด					-		
	5.1 งานระบบระบายน้ำ					-		
	5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม					-		
	5.1.1(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	5.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	5.1.1(3) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.20 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ แยกจากถนนศรีตรังถึงศาลเจ้ากวนอิมเก้ง

ต. ทับเที่ยง

อ. เมืองตรัง

ระยะทาง 0.530 กม. จาก กม.

0+000

ถึง กม.ที่ 0+530

ผิวทาง แอสฟัลติกคอนกรีต

กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง แอสฟัลติกคอนกรีต

กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
5.2	งานเครื่องหมายจราจร					-		
5.2.1	งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน.....							
1	- แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	2.00	4,040.00	8,080.00	1.3822	5,584.09	11,168.18
	แบบ บ.1 (เสาเหล็ก)		-	-	-	-	-	-
2	- แบบ บ.2 (เสาคอนกรีต)	ชุด	-	-	-	-	-	-
	แบบ บ.2 (เสาเหล็ก)		-	-	-	-	-	-
3	- แบบ บ.3 - บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	2.00	2,380.00	4,760.00	1.3822	3,289.64	6,579.27
	- แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	5.00	2,470.00	12,350.00	1.3822	3,414.03	17,070.17
	- แบบ ต.75 (เสาคอนกรีต)	ชุด	3.00	2,470.00	7,410.00	1.3822	3,414.03	10,242.10
5.2.2	งานหลักนำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง							
5.2.3	หลักนำโค้ง	หลัก	-	-	-	-	-	-
5.2.3(1)	สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	115.50	290.00	33,495.00	1.3822	400.84	46,296.79
5.2.3(2)	สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	140.00	290.00	40,600.00	1.3822	400.84	56,117.32
5.3.3(3)	ทางม้าลายคนเดินข้าม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ แยกจากถนนศรีตรังถึงศาลเจ้ากวนอิมเก็ง ค. ทับเที่ยง อ. เมืองตรัง

ระยะทาง 0.530 กม. จาก กม. 0+000 ถึง กม.ที่ 0+530

ผิวทาง แอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง แอสฟัลติกคอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				1,851,123.77			
	FACTOR F (ฝนตกชุก 1)				1.3822			
	เป็นเงินคำนวณประเมิน				2,558,623.27			2,558,623.26

ผู้ประมาณราคา

(นายอำนาจโชค ทองนอก)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบประเมินราคางานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ แยกจากถนนศรีตรังถึงศาลเจ้ากวนอิมเก็ง

ระยะทาง 0.530 กม. จาก กม. 0+000 ถึง กม.ที่ 0+530

ผิวทาง แอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง แอสฟัลติกคอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 21 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม							
1	งานสะพาน คสล.							
2	งานท่อลอดเหลี่ยม คสล.							
2.1	งานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ที่ กม. 0+005 ขนาด 1 -1.50 x 1.50 ความยาว 20 เมตร							
2.1.1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	150.00	32.84	4,926.00	1.2771	41.94	6,291.09
2.1.2	งานทรายถม	ลบ.ม.	40.00	455.61	18,224.40	1.2771	581.87	23,274.75
2.1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค2	ลบ.ม.		1,965.00	-	1.2771	2,509.54	-
2.1.4	งานท่อลอดเหลี่ยม คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.50 x 1.50 x 1.00 ม.	ท่อน	20.00	13,895.30	277,905.99	1.2771	17,745.96	354,919.30
2.1.5	งานไม้แบบ	ตร.ม.		334.00	-	1.2771	426.56	-
2.1.6	งานอื่นๆ				-	1.2771	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				301,056.39			
	FACTOR F				1.2771			
	เป็นเงินค่างานประเมิน				384,485.14			384,485.14

ผู้ประมาณราคา



(นายอานวยโชค ทองนอก)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....

- | | | | | | | | |
|---|--|--|----------------------------------|---|--------------------------|-----------------------|--|
| 1. ชื่อโครงการ | | | | ก่อสร้างถนนแยกจากถนนศรีตรังถึงศาลเจ้ากวนอิมเก็ง เชื่อมต่อถนนควนขนุน | | | |
| 2. งบประมาณประจำปี | | 2561 | ตั้งไว้ | | | 3,646,000.00 บาท | |
| | | | ราคากลาง เป็นเงิน | | | 2,943,000.00 บาท | |
| 3. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา | | | | | | | |
| 3.1 อาชีพ | | เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนโดยมีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับการก่อสร้าง | | | | | |
| 3.2 ผลงาน | | - กองคลังกำหนด - | | | | | |
| 3.3 การรับรองผลงาน | | - กองคลังกำหนด - | | | | | |
| 3.4 เครื่องมือ/เครื่องจักรกล | | - | | | | | |
| 3.5 เจ้าหน้าที่ของผู้รับจ้าง | | - | | | | | |
| 3.5.1 วิศวกรโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า | | - | | | | | |
| 3.5.2 ช่างประจำโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า | | - | | | | | |
| 4. กำหนดระยะเวลาก่อสร้างไว้แล้วเสร็จ ภายใน | | | | 120 วัน | | | |
| 5. การแบ่งงวดงาน และการจ่ายเงิน | | | | | | | |
| <u>งวดที่ 1</u> | | 40% ของค่าจ้าง | จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการ | | ติดตั้งป้ายโครงการตามที่ | | |
| เทศบาลนครตรังกำหนด (ป้ายชั่วคราวขณะก่อสร้าง) จำนวน 1 ป้าย งานก่อสร้างชั้นดินถม-ชั้นรอง | | | | | | | |
| พื้นทาง งานวางท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ขนาด 1-1.50x1.50 ความยาว 20.00 เมตร เสร็จเรียบร้อย | | | | | | | |
| ถูกต้องตามแบบแปลนและรายการ | | | | | | แล้วเสร็จภายใน 60 วัน | |
| <u>งวดสุดท้าย</u> | | 60% ของค่าจ้าง | จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการ | | งานก่อสร้างชั้นพื้นทาง | | |
| งานปูผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 530.00 เมตร หรือพื้นที่ | | | | | | | |
| ไม่น้อยกว่า 3,180 ตารางเมตร และงานอื่นๆ เสร็จเรียบร้อยถูกต้อง ครบถ้วนตามแบบแปลน รายการ | | | | | | | |
| และสัญญา ตลอดจนงานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณก่อสร้างและสิ่งก่อสร้าง เสร็จเรียบร้อย | | | | | | | |
| บริบูรณ์ทุกประการ | | | | | | แล้วเสร็จภายใน 60 วัน | |